
FERNEYVOLTAIRE
HypermarchéC.CLaPoterie

Ouvert du lundi au samedi de 8h30 à 21h00

Opération jusqu'au samedi 27 Juin
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Dos de cabillaud

1.54 CHF les 100g
soit 15,44 CHF le kg ou 13,90€ le kg

Pêché en Atlantique Nord-Est

Crevette rose cuite
Calibre 50 à 70 pièces au kg.
Élevée en Équateur et/ou Colombie selon approvisionnement

1.06 CHF les 100g
soit 10,60 CHF le kg ou 9,50€ le kg

ORIGINE

FRANCE
Porc : filet mignon à rôtir
En caissette

1.10 CHF les 100g
soit 11,00 CHF le kg ou 9,90 € le kg

Veau : côte avec os à griller
Élevé et abattu en France

1.54 CHF les 100g
soit 15,44 CHF le kg ou 13,90 € le kg

Pêches plates
Catégorie 1, calibre B. 2 kg.

8.66 CHF
les 3 pièces (250g)
soit 7,79€ les 3 pièces

soit 17,33 CHF le kg
ou 15,60€ le kg

GRATUIT2+1

Mozzarella di Bufala
Appellation d’Origine Protégée - Au lait pasteurisé de bufflone - 250g

ORIGINE
ITALIE

4.43 CHF les 2 kg
soit 2,22 CHF le kg ou 2,00€ le kg

Tomate grappe
Catégorie 1.

ORIGINE

FRANCE
1.54 CHF le kg
soit 1,39€ le kg

ORIGINE

ESPAGNE

Un nouvel antre de douceurs 
vient d’ouvrir à Genève dans 
le quartier de Florissant. Ce 

qui aurait pu être une pâtisserie ou 
chocolaterie, voire un salon de thé 
des plus classiques, est en fait un bar 
à gâteaux d’un genre nouveau où les 
entremets ne sont pas simplement 
«servis» mais littéralement mis en 
scène pour la dégustation.
Comme tout est fait maison par un 
maître artisan, choisir entre les 18 
sortes de macarons, autant de des-
serts classiques ou plus contempo-
rains, la dizaine de coupes glacées, 
les pralinés et ganaches ou les 24 

sortes de chocolat proposés relève
du choix cornélien. 
L’esthétique est omniprésente, les 
couleurs se veulent vives, les formes 
graphiques…  autant de choses qui ne 
font que renforcer la finesse et l’équi-
libre parfait des saveurs et textures.
Définitivement délicieusement bon.

Lesage 
Pâtissier – Chocolatier
2, route de Florissant, 1206 Genève
Ouvert du mardi au vendredi 
de 8h à 18h30 et le samedi de 8h à 17h30
www.patisserie-lesage.com 
Tél. 022 347 30 36

PUBLI-INFO

LESAGE PATISSIER & CHOCOLATIER

Nouveau bar à gourmandises


